

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

		(หน่วย: พันบาท)	
	หมายเหตุ	31 มีนาคม 2561	31 ธันวาคม 2560
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
<b>สินทรัพย์</b>			
<b>สินทรัพย์หมุนเวียน</b>			
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		31,478	35,485
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	3	53,393	44,003
สินค้าคงเหลือ		787	698
ภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่ายรอรับคืน		3,395	2,896
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		11,337	13,597
<b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>		<b>100,390</b>	<b>96,679</b>
<b>สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>			
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน		8,962	8,949
ยานพาหนะสำหรับขนส่ง	4	557,098	552,807
ส่วนปรับปรุงอาคารเช่าและอุปกรณ์	5	9,204	9,348
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		1,154	1,080
<b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>		<b>576,418</b>	<b>572,184</b>
<b>รวมสินทรัพย์</b>		<b>676,808</b>	<b>668,863</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

		(หน่วย: พันบาท)	
	หมายเหตุ	31 มีนาคม 2561	31 ธันวาคม 2560
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
<b>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>			
<b>หนี้สินหมุนเวียน</b>			
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	6	37,611	35,770
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าการเงินที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	7	96,431	95,449
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		593	669
<b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>		<b>134,635</b>	<b>131,888</b>
<b>หนี้สินไม่หมุนเวียน</b>			
หนี้สินตามสัญญาเช่าการเงิน - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระ			
ภายในหนึ่งปี	7	219,713	227,265
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		18,582	16,840
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน		5,473	5,139
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		1,602	1,421
<b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>		<b>245,370</b>	<b>250,665</b>
<b>รวมหนี้สิน</b>		<b>380,005</b>	<b>382,553</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบแสดงฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

(หน่วย: พันบาท)

	หมายเหตุ 31 มีนาคม 2561 (ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	31 ธันวาคม 2560 (ตรวจสอบแล้ว)
<b>ส่วนของผู้ถือหุ้น</b>		
<b>ทุนเรือนหุ้น</b>		
<b>ทุนจดทะเบียน</b>		
หุ้นสามัญ 618,750,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.25 บาท	154,688	154,688
<b>ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว</b>		
หุ้นสามัญ 521,462,375 หุ้น		
(31 ธันวาคม 2560: หุ้นสามัญ 494,999,804 หุ้น) มูลค่าหุ้นละ 0.25 บาท	130,366	123,750
<b>เงินรับล่วงหน้าหุ้น</b>	-	22,493
<b>ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ</b>	123,067	107,190
<b>กำไรสะสม</b>		
จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	6,400	6,400
ยังไม่ได้จัดสรร	36,970	26,477
<b>รวมส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<b>296,803</b>	<b>286,310</b>
<b>รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>	<b>676,808</b>	<b>668,863</b>
	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2561

(หน่วย: พันบาท ยกเว้นกำไรต่อหุ้นแสดงเป็นบาท)

หมายเหตุ	2561	2560
<b>กำไรขาดทุน:</b>		
<b>รายได้</b>		
รายได้จากการให้บริการ	100,841	79,287
รายได้อื่น	113	468
<b>รวมรายได้</b>	<b>100,954</b>	<b>79,755</b>
<b>ค่าใช้จ่าย</b>		
ต้นทุนบริการ	73,090	64,341
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	11,541	10,417
<b>รวมค่าใช้จ่าย</b>	<b>84,631</b>	<b>74,758</b>
<b>กำไรก่อนค่าใช้จ่ายทางการเงินและค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้</b>	<b>16,323</b>	<b>4,997</b>
ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	(4,088)	(3,468)
<b>กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้</b>	<b>12,235</b>	<b>1,529</b>
รายได้(ค่าใช้จ่าย)ภาษีเงินได้	8 (1,742)	394
<b>กำไรสำหรับงวด</b>	<b>10,493</b>	<b>1,923</b>
<b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:</b>		
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-
<b>กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด</b>	<b>10,493</b>	<b>1,923</b>
<b>กำไรต่อหุ้น</b>	<b>9</b>	
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	0.020	0.004
กำไรต่อหุ้นปรับลด	0.018	0.004

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2561

(หน่วย: พันบาท)

	<u>2561</u>	<u>2560</u>
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>		
กำไรก่อนภาษี	12,235	1,529
รายการปรับกระทบกำไรก่อนภาษีเป็นเงินสดรับ (จ่าย)		
จากกิจกรรมดำเนินงาน		
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	13,303	10,840
ขาดทุนจากการจำหน่ายและตัดจำหน่ายยานพาหนะสำหรับขนส่งและอุปกรณ์	20	15
ตัดจำหน่ายกำไรจากการขายและเช่ากลับยานพาหนะสำหรับขนส่ง	-	(74)
สำรองผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงาน	333	331
รายได้ดอกเบี้ย	(14)	(4)
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย	4,088	3,468
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์	29,965	16,105
และหนี้สินดำเนินงาน	29,965	16,105
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง		
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	(9,391)	(4,548)
สินค้าคงเหลือ	(88)	(82)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(220)	24
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(124)	(74)
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)		
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	1,986	4,486
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	-76	-282
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	182	51
เงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	22,234	15,680
เงินสดรับจากการขอคืนภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย	2,896	-
รับดอกเบี้ย	14	4
จ่ายดอกเบี้ย	(4,088)	(3,468)
จ่ายภาษีเงินได้ถูกหัก ณ ที่จ่าย	(915)	(750)
<b>เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน</b>	<b>20,141</b>	<b>11,466</b>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2561

(หน่วย: พันบาท)

	<u>2561</u>	<u>2560</u>
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน</b>		
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกันเพิ่มขึ้น	(14)	(4)
จ่ายชำระเจ้าหนี้สินทรัพย์	(835)	(304)
ซื้อยานพาหนะสำหรับขนส่งและอุปกรณ์	(1,009)	(2,274)
เงินสดรับจากการจำหน่ายยานพาหนะสำหรับขนส่ง	210	650
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน</b>	<u>(1,648)</u>	<u>(1,932)</u>
<b>กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน</b>		
จ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่าการเงิน	(22,500)	(23,051)
<b>เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน</b>	<u>(22,500)</u>	<u>(23,051)</u>
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ</b>	(4,007)	(13,517)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	35,485	44,995
<b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด</b>	<u>31,478</u>	<u>31,478</u>
	-	

**ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม**

รายการที่ไม่ใช่เงินสด

ยานพาหนะสำหรับขนส่งเพิ่มขึ้นจากการทำสัญญาเช่าการเงิน

15,930                      4,863

รายการซื้อสินทรัพย์ที่ยังไม่ได้จ่ายชำระ

690                              1,034

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอทีพี 30 จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2561

(หน่วย: พันบาท)

	ทุนเรือนหุ้นที่ออก		ส่วนเกิน มูลค่าหุ้นสามัญ	กำไรสะสม		รวม
	และชำระแล้ว	เงินรับล่วงหน้าค่าหุ้น		จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2560	110,000	-	107,190	5,000	21,310	243,500
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	1,923	1,923
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	1,923	1,923
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2560	110,000	-	107,190	5,000	23,233	245,423
		-	-			
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2561	123,750	22,493	107,190	6,400	26,477	286,310
ออกหุ้นสามัญเพิ่มทุน	6,616	(22,493)	15,877	-	-	-
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	10,493	10,493
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	10,493	10,493
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561	130,366	-	123,067	6,400	36,970	296,803

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้